engenharia do INSS, que considerou a documentação de habilitação e proposta de preços
ter atendido ao instrumento convocatório, ADJUDICA o resultado da licitação à empresa EP
ENGRENAGEM, PRODUÇÕES E SERVIÇOS LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 04.614.627/0001-
93, no valor de R$ 880.712,42 (oitocentos e oitenta mil, setecentos e doze reais e quarenta
e dois centavos).

JOSÉ ROOSEVELT ARAÚJO CORRÊA
Coordenador de Gestão de Orçamento, Finanças e

Logística

(SIDEC - 26/06/2023) 512006-57202-2023NE999999

GERÊNCIA EXECUTIVA - B - EM JOÃO PESSOA
EXTRATO DE ACORDO DE COOPERAÇÃO TÉCNICA